MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

EDITAL 19/2024 GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFGEDITAL 19/2024 GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO "AÇÃO FORMATIVA NAS ESCOLAS: FICA 2025"SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO "AÇÃO FORMATIVA NAS ESCOLAS: FICA 2025"

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O Ins)tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) - Câmpus Cidade de Goiás,
por meio de sua Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão, torna público o Resultado FINAL Resultado FINAL do Processo
Sele)vo para preenchimento de vagas des)nadas a estudantes extensionistas bolsistas, que atuarão no projeto
"Ação Forma)va nas Escolas: FICA 2025", regido pelo Edital nº 19/2024 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG, conforme
a seguir:

Curso: Bacharelado em Cinema e AudiovisualCurso: Bacharelado em Cinema e Audiovisual
Total de vagas: 08 (oito) + 02 (duas) vagas incluídas em virtude da ausência de candidatos habilitados pelo cursoTotal de vagas: 08 (oito) + 02 (duas) vagas incluídas em virtude da ausência de candidatos habilitados pelo curso
de Licenciatura em Artes Visuais. de Licenciatura em Artes Visuais.

MatrículaMatrícula EstudanteEstudante I.R.AI.R.A EntrevistaEntrevista
MédiaMédia
FinalFinal

ClassificaçãoClassificação

20231100070100
Victoria Souza
Magalhães

9,4 9,5 9,45 1º

20241100070010
Céu dos Santos
Medrado

8,9  9,5 9,2 2º

20201100070205 Gabriel Alves Leão 8,3 10 9,15 3º

20241100070007
Victor Hugo
Nogueira Custódio
Benitis

8,2 10 9,1 4º

20241100070002 Vítor Lima Souza 8,8 8,5 8,7 5º

20191100070107
Ismael de Oliveira
Lombardi

7,6 9,5 8,55 6º

20211100070300
Dalily Stefany
Silveira Corrêa

7,4 9,5 8,45 7º

20181100070223
Eliana Silva de
Oliveira

6,7 9,5 8,1 8º

20201100070043
Ludimila Nogueira
Dias da Silva

6,8 9,0 7,9 9º*

20201100070248
Rosilene Braga do
Nascimento

3,6 9,5 6,55 10ª*

* Vagas preenchidas em razão da ausência de candidatos aprovados pelo curso de Licenciatura em Artes Visuais, conforme
item 1.4 do edital.

Curso: Bacharelado em Agronomia com Ênfase em AgroecologiaCurso: Bacharelado em Agronomia com Ênfase em Agroecologia
Total de vagas: 2 (duas)Total de vagas: 2 (duas)

MatrículaMatrícula EstudanteEstudante I.R.AI.R.A EntrevistaEntrevista
MédiaMédia
FinalFinal

ClassificaçãoClassificação

20211100090262
Juliane Vieira de
Souza Santos

9,0 10 9,5 1º

20241100090020
Eduarda Santos de
Oliveira

8,6  9,0 8,8 2º

Samyla Cristine Cadastro de

20241100090028
Samyla Cristine
Pereira de Souza

8,1 8,5 8,3
Cadastro de

Reserva

20221100090111
Beatriz Simão
Pereira

8,0 8,5 8,25
Cadastro de

Reserva

20231100090240
Denílson da Silva
Guimarães

6,6 9,5 8,05
Cadastro de

Reserva

20241100090001
Mariana da Paixão
Ferreira

8,6 7,0 7,8
Cadastro de

Reserva

20241100090037
Ana Maria Arantes
Fabino

8,1 7,0 7,55
Cadastro de

Reserva

20231100090160
Jordana Batista da
Silva

7,5 7,0 7,25
Cadastro de

Reserva

20231100090364
Edmar Mota
Machado

8,3 6,0 7,15
Cadastro de

Reserva

20241100090032
Ana Carolina Lima
Fernandes

8,2 - 4,1
Cadastro de

Reserva

20241100090021
Ricardo Santiago
Cordeiro De Faria

8,1 - 4,05
Cadastro de

Reserva

20221100090120 Davi Bessa Lemes 7,8 - 3,9
Cadastro de

Reserva

20241100090006
Ana Paula Lemes
Vidigal

7,6 - 3,8
Cadastro de

Reserva

20201100090214
Fernando Antônio
Luz Freitas Júnior

7,4 - 3,7
Cadastro de

Reserva

20221100090391
Andrezza Luiza
Oliveira Ribeiro

6,8 - 3,4
Cadastro de

Reserva

20231100090186
Karolina Vitória
Reis Fraga

6,2 - 3,1
Cadastro de

Reserva

20231100090356
Eduardo Bonfim
de Oliveira

4,8 - 2,4
Cadastro de

Reserva

20211100090319
Nicolly Felipe
Botelho

3,7 - 1,85
Cadastro de

Reserva

Curso: Licenciatura em Artes Visuais*Curso: Licenciatura em Artes Visuais*
Total de vagas: 2 (duas) - As vagas foram remanejadas para o curso de Bacharelado em Cinema e AudiovisualTotal de vagas: 2 (duas) - As vagas foram remanejadas para o curso de Bacharelado em Cinema e Audiovisual

MatrículaMatrícula EstudanteEstudante I.R.AI.R.A EntrevistaEntrevista Média FinalMédia Final ClassificaçãoClassificação

20241100080016
Maria Clara Vale
Cantanhede

- - -

ELIMINADA,
conforme

item 2.1.3., do
Edital nº
19/2024

20221100080019
Ana Beatriz
Gonçalves da Silva

- - -

ELIMINADA,
conforme

item 2.1.3., do
Edital nº
19/2024

20241100080012
Gabriel de Sousa
Araújo - - -

ELIMINADO,
conforme

item 2.1.3., do
Edital nº
19/2024

20241100080004
Meirielly
Gonçalves Brito

- - -

ELIMINADA,
conforme

item 2.1.3., do
Edital nº
19/2024

**Não houveram estudantes classificados.

	Documento assinado eletronicamente por: